



## ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย

เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางโครงการขุดลอกเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้งและอุทกภัย จำนวน 5 โครงการ

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการขุดลอกเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้งและอุทกภัย จำนวน 5 โครงการ คือ

1. โครงการขุดลอกเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้งและอุทกภัย (สายบวกวัว) หมู่ที่ 10 ตำบลจำป่าหวาย กำหนดราคากลาง 107,900.- บาท ( หนึ่งแสนเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน )
2. โครงการขุดลอกสายร่องคัน 1 หมู่ที่ 11 ตำบลจำป่าหวาย กำหนดราคากลาง 44,000.- บาท ( สี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน )
3. โครงการขุดลอกสายร่องคัน 2 หมู่ที่ 11 ตำบลจำป่าหวาย กำหนดราคากลาง 45,900.- บาท ( สี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน )
4. โครงการขุดลอกเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้งและอุทกภัย (สายวังครกถึงฝายทหาร) หมู่ที่ 2 ตำบลจำป่าหวาย กำหนดราคากลาง 183,000.- บาท ( หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน )
5. โครงการขุดลอกเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้งและอุทกภัย (สายร่องครก) หมู่ที่ 12 เชื่อมหมู่ที่ 13 ตำบลจำป่าหวาย กำหนดราคากลาง 93,000.- บาท ( เก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน )

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย จึงประกาศรายละเอียดของราคากลางโครงการดังกล่าว ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

( นายสัจจพจน์ บุญเมือง )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้งและอุทกภัย (สายบวกวัว) หมู่ที่ 10 / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 107,900.- บาท
3. ลักษณะของงาน โครงการขุดลอกเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้งและอุทกภัย (สายบวกวัว) หมู่ที่ 10 ตำบลจำป่าหวาย มีรายละเอียดดังนี้
  - ช่วงที่ 1 สภาพเดิม ปาก(บน) กว้าง 2.50 เมตร ยาว 1,300.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร ขุดลอกใหม่ ขนาดปาก (บน) กว้าง 3.00 เมตร ก้น(ล่าง) กว้าง 1.00 เมตร ยาว 1,300.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 2,470.00 ลูกบาศก์เมตร จุดเริ่มต้นทางจำป่าหวาย-บ้านปาง พิกัด N2111670 E0602945 จุดสิ้นสุด พิกัด N2112732 E 0602636
  - ช่วงที่ 2 สภาพเดิม ปาก(บน) กว้าง 1.50 เมตร ยาว 1,030.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร ขุดลอกใหม่ ขนาดปาก (บน) กว้าง 2.00 เมตร ก้น(ล่าง) กว้าง 0.50 เมตร ยาว 1,030.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.20 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 1,256.00 ลูกบาศก์เมตร จุดเริ่มต้นต่อจากจุดสิ้นสุดช่วงที่ 1 พิกัด N 2112732 E 0602636 จุดสิ้นสุดลำห้วยร่องชุย พิกัด N2113725 E 0602706 (หรือทั้งสองช่วงรวมกันต้องมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 3,726.00 ลูกบาศก์เมตร) พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 107,900.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
  - 5.2 ใบประมาณงานและราคากลาง
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 6.1 นางวิวิทย์ วงศ์ชัย ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
  - 6.2 นางรัตติกา วิรัตน์เกษม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ
  - 6.3 นายอนันต์ชัย ทาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกสายร่องคัน 1 หมู่ที่ 11 ตำบลจำปาหวาย  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 44,000.- บาท
3. ลักษณะของงาน โครงการขุดลอกสายร่องคัน 1 หมู่ที่ 11 ตำบลจำปาหวาย มีรายละเอียดดังนี้
  - สภาพเดิม ปาก(บน) กว้าง 1.50 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตรขุดลอกใหม่ ขนาดปาก (บน) กว้าง 2.50 เมตร ก้น(ล่าง) กว้าง 0.50 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 1,520 ลูกบาศก์เมตร จุดเริ่มต้นสระนางใส วงศ์ปัญญา พิกัด N2113481 E0601817 จุดสิ้นสุดนายสวิง ใฝ่ใจ พิกัด N2114485 E0601543 (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 44,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
  - 5.2 ใบประมาณงานและราคากลาง
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 6.1 นางวิวิทย์ วงศ์ชัย ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
  - 6.2 นางรัตติกา วิรัตน์เกษม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ
  - 6.3 นายอนันตชัย ทาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกสายร่องคัน 2 หมู่ที่ 11 ตำบลจำปาหวาย / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 45,900.- บาท
3. ลักษณะของงาน โครงการขุดลอกสายร่องคัน 2 หมู่ที่ 11 ตำบลจำปาหวาย มีรายละเอียดดังนี้
  - สภาพเดิม ปาก(บน) กว้าง 3.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตรขุดลอกใหม่ ขนาดปาก (บน) กว้าง 4.00 เมตร ก้น(ล่าง) กว้าง 1.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 1,585 ลูกบาศก์เมตร จุดเริ่มต้นนางงามสมอ เดชสันเทียะ พิกัด N2113495 E0602293 จุดสิ้นสุดร่องขุย พิกัด N2113879 E06025057 (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 45,900.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
  - 5.2 ใบประมาณงานและราคากลาง
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 6.1 นางวิวิทย์ วงศ์ชัย ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
  - 6.2 นางรัตติกา วิรัตน์เกษม ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ
  - 6.3 นายอนันตชัย ทาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้งและอุทกภัย (สายวังครกถึงฝายทหาร) หมู่ที่ 2 ตำบลจำปาหวาย / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 183,000.- บาท
3. ลักษณะของงาน โครงการขุดลอกเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้งและอุทกภัย (สายวังครกถึงฝายทหาร) หมู่ที่ 2 ตำบลจำปาหวาย มีรายละเอียดดังนี้
  - สภาพเดิม ปาก(บน) กว้าง 3.00-4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.20 เมตร
  - ขุดลอกใหม่ ขนาดปาก (บน) กว้าง 5.00 เมตร ก้น(ล่าง) กว้าง 1.50 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 6,320.00 ลูกบาศก์เมตร จุดเริ่มต้นนายาศรี วงศ์ปัญญา พิกัด N2109167 E0601061 จุดสิ้นสุดฝายทหาร พิกัด N2109955 E0600872 พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 183,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
  - 5.2 ใบประมาณงานและราคากลาง
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 6.1 นางวิวิธ วงศ์ชัย ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
  - 6.2 นางรัตติกา วิรัตน์เกษม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ
  - 6.3 นายอนันตชัย ทาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้งและอุทกภัย (สายร่องครก) หมู่ที่ 12 เชื่อมหมู่ที่ 13 ตำบลจำปาหวาย / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 93,000.- บาท

3. ลักษณะของงาน โครงการขุดลอกเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้งและอุทกภัย (สายร่องครก) หมู่ที่ 12 เชื่อมหมู่ที่ 13 ตำบลจำปาหวาย มีรายละเอียดดังนี้

- สภาพเดิม ปาก(บน) กว้าง 4.50 เมตร ยาว 950.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ขุดลอกใหม่ ขนาดปาก (บน) กว้าง 5.00 เมตร ก้น(ล่าง) กว้าง 1.00 เมตร ยาว 950.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 3,220.00 ลูกบาศก์เมตร จุดเริ่มต้นฝายต้นฝั้ง พิกัด N2113920 E0598153 จุดสิ้นสุดนายนันทน์ ภาระจำ พิกัด N2114425 E0598698 พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 93,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

5.2 ใบประมาณงานและราคากลาง

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1 นางวิวิทย์ วงศ์ชัย ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

6.2 นางรัตติกา วิรัตน์เกษม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

6.3 นายอนันต์ชัย ทาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการขุดลอกเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้งและอุทกภัย (สายรังครก ถึงฝายทหาร) หมู่ที่ 2 สภาพเดิม ปาก(บน)กว้าง 3.00-4.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.20 เมตร ขุดลอกใหม่ ขนาดปาก(บน)กว้าง 5.00 เมตร ก้น (ล่าง)กว้าง 1.50 เมตร ยาว 1,000 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 6,320 ลูกบาศก์เมตร จุดเริ่มต้นนามาศรี วงศ์ปัญญา พิกัด N 2109167 E 0601061 จุดสิ้นสุดฝายทหาร พิกัด N 2109955 E 0600872 พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ชุด สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลจำปาหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย ประมาณการปีงบประมาณ 2558 ธันวาคม 2558 ประมาณการโดย นายอนันต์ชัย ทาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย (บาท)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F งานก่อสร้างทาง	ราคารวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	6,320.00	ลบ.ม	16.83	106,365.60	1.3266	22.33	141,104.60
2	งานปรับแก้ที่ดิน	6,320.00	ลบ.ม	5.00	31,600.00	1.3266	6.63	41,920.56
รวมเงินค่างาน					137,965.60			183,025.16
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
								คิดค่าก่อสร้างเพียง
								183,000.00

หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน

ตัวหนังสือ

หมายเหตุ

ได้ตัวเลขค่าอำนาจการ ค่าผันผวน ดอกเบี้ย ก่าไร ภาชี ไว้ในราคาต่อหน่วยข้างต้นแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ใบประมาณงานและราคาากลาง

โครงการขุดลอกเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้งและอุทกภัย (สายวังครก ถึงฝายทหาร) หมู่ที่ 2 สภาพเดิม ปาก(บน)กว้าง 3.00-4.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.20 เมตร  
 ขุดลอกใหม่ ขนาดปาก(บน)กว้าง 5.00 เมตร ก้น (ล่าง)กว้าง 1.50 เมตร ยาว 1,000 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 6,320 ลูกบาศก์เมตร  
 จุดเริ่มต้นนายตรี วงศ์ปัญญา พิกัด N 2109167 E 0601061 จุดสิ้นสุดฝ่ายทหาร พิกัด N 2109955 E 0600872 พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ชุด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลจำปาหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย ประมาณการเมื่อ วันที่ 8 ธันวาคม 2558 ประมาณการโดย นายอนันต์ชัย ทาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย (บาท)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F งานก่อสร้างทาง	ราคารวมเฉลี่ย		
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	
1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	6,320.00	ลบ.ม	16.83	106,365.60	1.3266	22.33	141,104.60	
2	งานปรับเกลียดิน	6,320.00	ลบ.ม	5.00	31,600.00	1.3266	6.63	41,920.56	
รวมเงินค่างาน					137,965.60			183,025.16	
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	183,025.16	
							คิดค่าก่อสร้างเพียง	183,000.00	

หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน

ตัวหนังสือ

หมายเหตุ

ได้วัดเฉลี่ยค่าอำนาจการ ค่าผันผวน ดอกเบี้ย กำไร ภาษี ไว้ในราคาต่อหน่วยข้างต้นแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการขุดลอกเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้งและอุทกภัย (ลำเหมืองสายบงแก้ว) หมู่ที่ 10 (ช่วงที่ 1) สภาพเดิม ปาก(บน)กว้าง 2.50 เมตร ยาว 1,300 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร ขุดลอกใหม่ ขนาดปาก(บน)กว้าง 3.00 เมตร กั้น (ล่าง)กว้าง 1.00 เมตร ยาว 1,300 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 2,470 ลูกบาศก์เมตร จุดเริ่มต้นถนนจำปาหวาย-บ้านปาง พิกัด N 2111670 E 0602945 จุดสิ้นสุด N 2112732 E 0602636 (ช่วงที่ 2) สภาพเดิมปาก(บน)กว้าง 1.50 เมตร ยาว 1,030 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร ขุดลอกใหม่ ขนาดปาก(บน)กว้าง 2.00 เมตร กั้น (ล่าง)กว้าง 0.50 เมตร ยาว 1,030 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.20 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 1,256 ลูกบาศก์เมตร จุดเริ่มต้นจากจุดสิ้นสุดช่วงที่ 1 พิกัด N 2112732 E 0602636 จุดสิ้นสุดลำห้วยร่องขุย N 2113725 E 0602706 (หรือทั้งสิ้นของช่วงรวมกันต้องมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 3,726.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ชุด สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลจำปาหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย ประมวลผลการเมื่อ วันที่ 8 ธันวาคม 2558 ประมวลผลการโดย นายอนันตชัย ทาพอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคา/ปริมาณ
1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	3,726.00	ลบ.ม	16.83	62,708.58	1.3266	บาท/หน่วย	ราคา/ปริมาณ
2	งานปรับเกลี่ยดิน	3,726.00	ลบ.ม	5.00	18,630.00	1.3266		
รวมเงินค่างาน					81,338.58			
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	107,903.76
							คิดค่าก่อสร้างเพียง	107,900.00

ตัวหนังสือ

หนึ่งแสนเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน

หมายเหตุ

ได้ตรวจสอบค่าอำนาจยกการ ค่าผันผวน ดอกเบี้ย กำไร ภาษี ไว้ในราคาต่อหน่วยข้างต้นแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ใบประมาณงานและราคาากลาง

โครงการขุดลอกเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้งและอุทกภัย (ลำเหมืองสายบวแก้ว) หมู่ที่ 10 (ช่วงที่ 1) สภาพเดิม ปาก(บน)กว้าง 2.50 เมตร ยาว 1,300 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร  
 ขุดลอกใหม่ ขนาดปาก(บน)กว้าง 3.00 เมตร กั้น (ล่าง)กว้าง 1.00 เมตร ยาว 1,300 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 2,470 ลูกบาศก์เมตร  
 จุดเริ่มต้นถนนเจ้าภาพ-บ้านปาง พิกัด N 2111670 E 0602945 จุดสิ้นสุด จุดสิ้นสุด N 2112732 E 0602636 (ช่วงที่ 2) สภาพเดิมปาก(บน)กว้าง 1.50 เมตร ยาว 1,030 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร  
 ขุดลอกใหม่ ขนาดปาก(บน)กว้าง 2.00 เมตร กั้น (ล่าง)กว้าง 0.50 เมตร ยาว 1,030 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.20 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 1,256 ลูกบาศก์เมตร  
 จุดเริ่มต้นจากจุดสิ้นสุดช่วงที่ 1 พิกัด N 2112732 E 0602636 จุดสิ้นสุดลำห้วยร่องห้วย N 2113725 E 0602706 (หรือทั้งสองช่วงรวมกันต้องมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 3,726.00 ลูกบาศก์เมตร  
 พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ชุด สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลจำป่าหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา  
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย ประมาณการเมื่อ วันที่ 8 ธันวาคม 2558 ประมาณการโดย นายอนันต์ชัย ทาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย (บาท)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F งานก่อสร้างทุก	ราคารวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	3,726.00	ลบ.ม	16.83	62,708.58	1.3266	22.33	83,189.20
2	งานปรับเกลี่ยดิน	3,726.00	ลบ.ม	5.00	18,630.00	1.3266	6.63	24,714.56
รวมเงินค่างาน					81,338.58			107,903.76
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	107,903.76
							คิดค่าก่อสร้างเพียง	107,900.00

หนึ่งแสนเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน

ตัวหนังสือ

หมายเหตุ

ได้วัดเฉลี่ยค่าอำนาจยกการ ค่าผันผวน ดอกเบี้ย กำไร ภาษี ไว้ในราคาต่อหน่วยข้างต้นแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการขุดลอกเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้งและอุทกภัย (สายรังจรก) หมู่ที่ 12 เข้มหมู่ที่ 13 สภาพเดิม ปาก(บน)กว้าง 4.50 เมตร ยาว 950 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ขุดลอกใหม่ ขนาดปาก(บน)กว้าง 5.00 เมตร ก้น (ล่าง)กว้าง 1.00 เมตร ยาว 950 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 3,220 ลูกบาศก์เมตร จุดเริ่มต้น ฝายต้นน้ำพิกัต N 2113920 E 0598153 จุดสิ้นสุดนายนายน ภาวะจำ พิกัด N 2114425 E 0598698

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลจำปาหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา  
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย ประมาณการเมื่อ วันที่ 8 ธันวาคม 2558 ประมาณการโดย นายอนันต์ชัย ทาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย (บาท)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F งานก่อสร้างทาง	ราคารวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	3,220.00	ลบ.ม	16.83	54,192.60	1.3266	22.33	71,891.90
2	งานปรับเบียดดิน	3,220.00	ลบ.ม	5.00	16,100.00	1.3266	6.63	21,358.26
รวมเงินค่างาน								93,250.16
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	93,250.16
							คิดค่าก่อสร้างเพียง	93,000.00

ตัวหนังสือ

ตัวหนังสือ

ตัวหนังสือ

หมายเหตุ


ได้แก้ไขค่าอำนาจรายการ ค่าผันผวน ดอกเบี้ย กำไร ภาษี ไว้ในราคาต่อหน่วยข้างต้นแล้ว  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ







เก้าอี้ไม้สามชั้นบาทถ้วน

ใบประมาณงานและราคาากลาง

โครงการชุดลอกเพื่อแก้ปัญหายั้งและอุทกภัย (สายร่องครก) หมู่ที่ 12 เขื่อนหมู่ที่ 13 สภาพเดิม ปาก(บน)กว้าง 4.50 เมตร ยาว 950 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ชุดลอกใหม่ ขนาดปาก(บน)กว้าง 5.00 เมตร ก้น (ล่าง)กว้าง 1.00 เมตร ยาว 950 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 3,220 ลูกบาศก์เมตร จุดเริ่มต้น ฝายต้นสิ่งทักัด N 2113920 E 0598153 จุดสิ้นสุดตามายหัน ภาวะจำ พิกัด N 2114425 E 0598698 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลจำป่าหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย ประมาณการเมื่อ วันที่ 8 ธันวาคม 2558 ประมาณการโดย นายอนันตชัย ทาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย (บาท)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F งานก่อสร้างทาง	ราคารวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานชุดลอกด้วยรถขุด	3,220.00	ลบ.ม	16.83	54,192.60	1.3266	22.33	71,891.90
2	งานปรับแก้สันดิน	3,220.00	ลบ.ม	5.00	16,100.00	1.3266	6.63	21,358.26
รวมเงินดังกล่าว					70,292.60			93,250.16
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	93,250.16
							คิดค่าก่อสร้างเพียง	93,000.00

เก็บค่าธรรมเนียมบาทถ้วน

ตัวหนังสือ

หมายเหตุ

ได้ถักเสียดำอำวยการ ค่าผันผวน ดอกเบี้ย กำไร ภาษี ไว้ในราคาต่อหน่วยข้างต้นแล้ว  
คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน**

โครงการชลประทานสายรังคัน 2 หมู่ที่ 11 สภาพเดิม ปาก(บน)กว้าง 3.00 เมตร ยาว 500 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร  
 ขุดลอกใหม่ ขนาดปาก(บน)กว้าง 4.00 เมตร ก้น (ล่าง)กว้าง 1.00 เมตร ยาว 500 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 1,585 ลูกบาศก์เมตร  
 จุดเริ่มต้น นามางสมอ เดชสันเทียะ พิกัด N 2113495 E 0602293 จุดสิ้นสุด ร่องขุย พิกัด N 2113879 E 06025057  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลเจ้าป่าหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเจ้าป่าหวาย ประมาณการเมื่อ วันที่ 8 ธันวาคม 2558 ประมาณการโดย นายอนันต์ชัย ทาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย (บาท)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F งานก่อสร้างทาง	ราคารวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	1,585.00	ลบ.ม	16.83	26,675.55	1.3266	22.33	35,387.78
2	งานปรับแก้สันดิน	1,585.00	ลบ.ม	5.00	7,925.00	1.3266	6.63	10,513.31
รวมเงินดังกล่าว					34,600.55			45,901.09
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น คิดค่าก่อสร้างเพียง
								45,901.09
								45,900.00

ผู้พิมพ์พิมพ์แก้ไขรายบาทถ้วน

ตัวหนังสือ

หมายเหตุ

ได้ตรวจสอบค่าอำนาจยกการ ค่าผันผวน ดอกเบี้ย กำไร ภาษี ไว้ในราคาต่อหน่วยข้างต้นแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ใบประมาณงานและราคาากลาง

โครงการขุดลอกสายร่องคัน 2 หมู่ที่ 11 สภาพเดิม ปาก(บน)กว้าง 3.00 เมตร ยาว 500 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร  
 ขุดลอกใหม่ ขนาดปาก(บน)กว้าง 4.00 เมตร กั้น (ล่าง)กว้าง 1.00 เมตร ยาว 500 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 1,585 ลูกบาศก์เมตร  
 จุดเริ่มต้น นานางสมอ เคชสันเทียะ พิกัด N 2113495 E 0602293 จุดสิ้นสุด ร่องขุย พิกัด N 2113879 E 06025057  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลจำปาหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย ประเมินการเมื่อ วันที่ 8 ธันวาคม 2558 ประมาณการโดย นายอนันตชัย ทาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย (บาท)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F งานก่อสร้างทาง	ราคารวมเฉลี่ย		
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	
1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	1,585.00	ลบ.ม	16.83	26,675.55	1.3266	22.33	35,387.78	
2	งานปรับเกลี่ยดิน	1,585.00	ลบ.ม	5.00	7,925.00	1.3266	6.63	10,513.31	
รวมเงินค่างาน									45,901.09
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	45,901.09
								คิดค่าก่อสร้างเพียง	45,900.00

ผู้มีอำนาจเซ็นกำกับ

หมายเหตุ

ได้ตรวจสอบค่าอำนาจการ ค่าผันผวน ดอกเบี้ย กำไร ภาษี ไว้ในราคาต่อหน่วยข้างต้นแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน**

โครงการขุดลอกสายร่องคัน 1 หมู่ที่ 11 สภาพเดิม ปาก(บน)กว้าง 1.50 เมตร ยาว 1,000 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร  
 ขุดลอกใหม่ ขนาดปาก(บน)กว้าง 2.50 เมตร ก้น (ล่าง)กว้าง 0.50 เมตร ยาว 1,000 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 1,520 ลูกบาศก์เมตร  
 จุดเริ่มต้น สระน้ำใส วงศ์ปัญญา ทิศ N 2113481 E 0601817 จุดสิ้นสุดนายสงิง ไผ่ใจ ทิศ N 2114485 E 0601543  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลจำปาหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย ประมาณการเมื่อ วันที่ 8 ธันวาคม 2558 ประมาณการโดย นายอนันตชัย ทาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย (บาท)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F งานก่อสร้างทาง	ราคาประเมินเฉลี่ย		
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	
1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	1,520.00	ลบ.ม	16.83	25,581.60	1.3266	22.33	33,936.55	
2	งานปรับเกลี่ยดิน	1,520.00	ลบ.ม	5.00	7,600.00	1.3266	6.63	10,082.16	
รวมเงินค่างาน					33,181.60			44,018.71	
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	44,018.71	
							คิดค่าก่อสร้างเพียง	44,000.00	

**สิทธิ์มีสิทธิ์นับบาทถ้วน**

ตัวหนังสือ

หมายเหตุ

ได้ถัวเฉลี่ยค่าจ้างยกยการ ค่าผันผวน ดอกเบี้ย กำไร ภาษี ไว้ในราคาต่อหน่วยข้างต้นแล้ว  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ

**ใบประมาณงานและราคาากลาง**

โครงการชุดลอกสายรถยนต์ 1 หมู่ที่ 11 สภาพเดิม ปาก(บน)กว้าง 1.50 เมตร ยาว 1,000 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร  
 ชุดลอกใหม่ ขนาดปาก(บน)กว้าง 2.50 เมตร ก้น (ล่าง)กว้าง 0.50 เมตร ยาว 1,000 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 1,520 ลูกบาศก์เมตร  
 จุดเริ่มต้น สระนางใส วงศ์ปัญญา พิกัด N 2113481 E 0601817 จุดสิ้นสุดสนามยสวิง ไร่ใจ พิกัด N 2114485 E 0601543  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลจำปาหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา  
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย ประมาณการเมื่อ วันที่ 8 ธันวาคม 2558 ประมาณการโดย นายอนันตชัย ทาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย (บาท)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F งานก่อสร้างทาง	ราคารวมเฉลี่ย		
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	
1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	1,520.00	ลบ.ม	16.83	25,581.60	1.3266	22.33	33,936.55	
2	งานปรับเกลียดิน	1,520.00	ลบ.ม	5.00	7,600.00	1.3266	6.63	10,082.16	
รวมเงินค่างาน					33,181.60			44,018.71	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	44,018.71
								คิดค่าก่อสร้างเพียง	44,000.00

**สิ้นหนี้สิ้นบาทถ้วน**

ตัวหนังสือ

หมายเหตุ

ได้วัดเฉลี่ยค่าอันวยการ ค่าผันผวน ดอกเบี้ย กำไร ภาษี ไว้ในราคาต่อหน่วยข้างต้นแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ